

ការផ្តល់ជូនពិសេសពីប័ណ្ណវីសា នៅ អ៊ីអន អនឡាញ

យន្តការនៃការផ្តល់ពិសេស

ទទួលបានវត្ថុអនុស្សាវរីយ៍ដោយឥតគិតថ្លៃ

សម្រាប់ការចំណាយចាប់ពី ១៥ដុល្លារឡើងទៅជាមួយប័ណ្ណវីសារបស់ធនាគារកម្ពុជា

សុពលភាពនៃការផ្តល់ជូនពិសេស

ចាប់ពីថ្ងៃទី១ ខែមករា ឆ្នាំ២០២៤ រហូតដល់ថ្ងៃទី៣១ ខែមិនា ឆ្នាំ២០២៤ ឬរហូតដល់អស់ពីស្តុក

ខ និងលក្ខខណ្ឌផ្សេងៗ

- ការផ្តល់ជូនពិសេសនេះសម្រាប់ប័ណ្ណវីសាគ្រប់ប្រភេទទាំងអស់របស់ធនាគារកម្ពុជា (ប័ណ្ណឥណទាន និងប័ណ្ណឥណពន្ធ)
- ការផ្តល់ជូនពិសេសនេះ សម្រាប់ការបញ្ជាទិញចាប់ពី១៥ដុល្លារឡើងទៅ ដោយទូទាត់ជាមួយប័ណ្ណវីសារបស់ធនាគារកម្ពុជា នៅលើកម្មវិធីទូរស័ព្ទ អ៊ីអន អនឡាញ ឬ www.aeononlineshopping.com
- តម្រូវទូទាត់តាមរយៈបណ្តាញទូទាត់អនឡាញរបស់ធនាគារកម្ពុជា
- វត្ថុអនុស្សាវរីយ៍នឹងត្រូវបញ្ជូនទៅជាមួយទំនិញដែលបានបញ្ជាទិញ
- ប័ណ្ណមួយអាចទទួលបានវត្ថុអនុស្សាវរីយ៍តែមួយ(១)ប៉ុណ្ណោះក្នុងមួយថ្ងៃជាក់លាក់
- ការផ្តល់ជូនពិសេសនេះគឺយោងទៅតាមគោលការណ៍អ្នកមកមុនបានមុន ឬរហូតដល់អស់ពីស្តុក

របៀបនៃការទទួលបានរង្វាន់

1. ជ្រើសរើសទំនិញដែលអ្នកពេញចិត្ត ហើយចុច "Add to Cart"
2. ចុចលើ "Shopping Cart" ពិនិត្យមើលចំនួនទឹកប្រាក់ចាប់ពី ១៥ដុល្លារ ឬច្រើនជាងនេះ
3. ចុច "Go to Checkout"
4. នៅលើជម្រើសវិធីបង់ប្រាក់ សូមជ្រើសរើស "Visa card" ជាជម្រើសទូទាត់របស់អ្នក
5. បំពេញព័ត៌មានលំអិតអំពីប័ណ្ណវីសារបស់អ្នក
6. ចុចបញ្ជាក់ការបញ្ជាទិញ & បង់ប្រាក់

Visa – Aeon Online Promotion

Promotion mechanic

Get a complimentary gift when you pay with Campu Bank Visa Cards for a minimum purchase of USD15 and above

Promotion period

1 January 2024– 30 March 2024 or while stock lasts

Terms and conditions

- The offer is applicable for all types of Campu Bank Visa Card (Credit card and debit card)
- The offer is applied for payment made by Campu Bank Visa Cards for a minimum amount of USD15 per order at AEON Online Mobile App or www.aeononlineshopping.com
- The payments must be made via Campu Bank’s online payment channel
- The complimentary gift will be delivered with the products purchased in that order.
- Limit to one gift redemption per card per day
- Offers are available in limited amount, on a first-come, first-served basis or while stock lasts

How to redeem the offer

1. Select products you prefer, and click “Add to Cart”
2. Click to “Shopping Cart”, check the total amount is USD15 or above
3. Click “Go to Checkout”
4. On payment method, select “Visa Card” as your payment option
5. Fill in your Visa Card information.
6. Click confirm Order & Pay